

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000043/2021	000312/2021	00000343/2021	19/05/2021	09:00	19/05/2021

Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	Val. Unitário
11	FRUSTRADO 094.01.0061 FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA	UNIDADE	1.000,0000	0,0000
12	FRUSTRADO 094.01.0217 FRASCO MULTIUSO 500ML	UNIDADE	3.000,0000	0,0000
15	FRUSTRADO 094.01.0220 LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E RODAS 100	UNIDADE	60,0000	0,0000
34	FRUSTRADO 094.29.0028 FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	ROLO	300,0000	0,0000
35	FRUSTRADO 094.29.0029 FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	ROLO	200,0000	0,0000

Código	Credor
51236	3 PODERES COMERCIO LTDA ME

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
6	ADJUDICADO 094.01.0215 BORRIFADOR 500ML		UNIDADE	3.000,0000	6,0000	18.000,0000
8	ADJUDICADO 094.01.0010 DESINFETANTE 01 LITRO		UNIDADE	2.000,0000	2,5000	5.000,0000
9	ADJUDICADO 094.01.0114 DESINFETANTE 5 LITROS		GALAO	1.000,0000	8,0000	8.000,0000
20	ADJUDICADO 094.01.0071 PANO DE CHAO PANO DE LIMPEZA,		UNIDADE	2.000,0000	3,8000	7.600,0000
24	ADJUDICADO 094.01.0222 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA NA COR		UNIDADE	500,0000	24,9900	12.495,0000
25	ADJUDICADO 094.01.0023 SABAO EM PO EMBALAGEM COM 1KG		UNIDADE	3.000,0000	4,5000	13.500,0000
36	ADJUDICADO 094.28.0021 BOTA DE PVC CANO LONGO DE 30 A 35 CM		PAR	300,0000	54,0000	16.200,0000
TOTAL:						80.795,0000

Código	Credor
9100	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G C R EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
13	ADJUDICADO 094.01.0218 LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 20 LITROS COR		UNIDADE	300,0000	50,0000	15.000,0000
14	ADJUDICADO 094.01.0219 LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 50 LITROS COR		UNIDADE	200,0000	77,9500	15.590,0000
32	ADJUDICADO 094.12.0285 PILHA RECARREGAVEL TAMANHO AA FORMATO		EMBALAGEM	50,0000	37,2000	1.860,0000
33	ADJUDICADO 094.12.0286 PILHA TAMANHO AAA PALITO, FORMATO		PACOTE	200,0000	8,9000	1.780,0000
37	ADJUDICADO 094.28.0107 MASCARA PROTETORA FACIAL FACE SHIELD		UNIDADE	5.000,0000	8,3400	41.700,0000
TOTAL:						75.930,0000

Código	Credor
51239	DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA.

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-------------------	--------------	---------	------------	---------------	------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2021
PREGAO ELETRONICO
Mapa de Apuração

Página: 2/3
FRANCIEINESABINO
15/06/2021 11:15:39

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000043/2021	000312/2021	00000343/2021	19/05/2021	09:00	19/05/2021				
2	ADJUDICADO	094.01.0214	ALCOOL EM GEL 70 1 LITRO		LITRO	5.000,0000	9,8900	49.450,0000	
5	ADJUDICADO	094.01.0007	ALCOOL ETILICO 70 1 LITRO		UNIDADE	5.000,0000	5,4900	27.450,0000	
10	ADJUDICADO	094.01.0216	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE		UNIDADE	600,0000	21,9900	13.194,0000	
16	ADJUDICADO	094.01.0118	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA,		PAR	1.500,0000	3,0900	4.635,0000	
17	ADJUDICADO	094.01.0117	LUVA COR AMARELA TAM. M		PAR	1.500,0000	3,0900	4.635,0000	
18	ADJUDICADO	094.01.0119	LUVA DE VINIL TAMANHO G		CAIXA	300,0000	44,5000	13.350,0000	
19	ADJUDICADO	094.01.0221	LUVA DE VINIL TAMANHO M		CAIXA	300,0000	45,0000	13.500,0000	
29	ADJUDICADO	094.01.0224	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO		GALAO	300,0000	32,1700	9.651,0000	
38	ADJUDICADO	094.01.0235	TOALHAS LENCOS UMEDECIDOS		PACOTE	3.750,0000	18,9000	70.875,0000	
39	ADJUDICADO	094.01.0241	TOALHAS LENCOS UMEDECIDOS INDIVIDUAIS		PACOTE	1.250,0000	18,9000	23.625,0000	
TOTAL:									230.365,0000

Código	Credor								
53465	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA								
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
21	ADJUDICADO	094.01.0121	PAPEL HIGIENICO 30M	FARDO	3.000,0000	28,0000	84.000,0000		
22	ADJUDICADO	094.01.0233	PAPEL HIGIENICO 30M	FARDO	1.000,0000	28,0000	28.000,0000		
23	ADJUDICADO	094.01.0033	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO DE 2	PACOTE	2.000,0000	6,6000	13.200,0000		
28	ADJUDICADO	094.01.0099	SABONETE LIQUIDO NEUTRO, CREMOSO,	LITRO	1.000,0000	4,4500	4.450,0000		
30	ADJUDICADO	094.01.0225	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS	PACOTE	500,0000	12,0000	6.000,0000		
TOTAL:								135.650,0000	

Código	Credor								
57361	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI								
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
31	ADJUDICADO	094.31.0114	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	UNIDADE	200,0000	73,9500	14.790,0000		
TOTAL:								14.790,0000	

Código	Credor								
57360	UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA								
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
26	ADJUDICADO	094.01.0223	SABONETE LIQUIDO INFANTIL 500ML	UNIDADE	3.750,0000	11,1000	41.625,0000		
27	ADJUDICADO	094.01.0234	SABONETE LIQUIDO INFANTIL 500ML.....	UNIDADE	1.250,0000	9,9900	12.487,5000		
TOTAL:								54.112,5000	

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000043/2021	000312/2021	00000343/2021	19/05/2021	09:00	19/05/2021

Código Credor
57359 USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO 094.01.0109 AGUA SANITARIA 5 LITROS		GALAO	3.000,0000	8,3600	25.080,0000
3	ADJUDICADO 094.01.0143 ALCOOL ETILICO EM GEL 70 P P		GALAO	3.750,0000	31,0000	116.250,0000
4	ADJUDICADO 094.01.0232 ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS		GALAO	1.250,0000	31,0000	38.750,0000
7	ADJUDICADO 094.01.0131 DETERGENTE LIQUIDO		GALAO	2.000,0000	10,5800	21.160,0000
TOTAL:						201.240,0000

TOTAL GERAL: 792.882,5000

DEMETRIUS GIL
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio